
Uchwała Nr XXXIX/799/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/216/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 listopada 2011 r. w sprawie utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 
„Warmińsko-Mazurski Ośrodek Adopcyjny w Olsztynie”.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 

596 z późn. zm.) oraz §11 pkt 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 października 1999 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 1999 r. Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 

W Statucie Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XII/216/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada z późn. zm. w sprawie 
utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Warmińsko-Mazurski Ośrodek 
Adopcyjny w Olsztynie”, którego brzmienie zostało nadane Uchwałą Nr XIX/365/12 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/216/11 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie utworzenia wojewódzkiej 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Warmińsko-Mazurski Ośrodek Adopcyjny w Olsztynie”, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Warmińsko-Mazurski Ośrodek Adopcyjny w Olsztynie, zwany dalej „W-MOA” działa na podstawie:

1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.);

2. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. 
poz.135 z późn. zm.);

3. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.);

4. ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.)

5. ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z późn. 
zm.);

6. niniejszego Statutu.”;

2) § 9 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. W W-MOA tworzy się stanowisko kierownicze głównego księgowego;

2. Ponadto w W-MOA tworzy się stanowiska:

1)  koordynatora filii w Elblągu;

2)  koordynatora filii w Ełku.”.



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




